



Referat fra møde i elevrådet fredag d. 11. dec. kl. 9.00

Tilstede: Emmeli, Sofia, Mikkel, Freja, Oskar, Anders og Anne Mette

1. Evaluering af juleklippedag, julemorgensang

Egen: Hyggelig og sjov juleklippedag, hyggeligt til morgensang, hyggelige sange

Bøgen: Sjom juleklippedag, dejligt med julepynt, ærgerligt at nogen skulle til musik,

Viben: God og hyggeligt dag. Lidt kedeligt med perler, kunne være dejligt hvis vi selv måtte bestemme lidt mere – hvis der fx bliver lagt karton, glanspapir og skabeloner frem. Også hyggeligt, når både Viben og Svalen må være sammen. Godt med julekonkurrence

Svalen: Hyggeligt med julepynt, sjovt hvis lærerne pynter op som en overraskelse, savner bageværkstedet. Godt med julekonkurrence.

2. Trivsel. Hvad kan vi gøre for, at alle børn trives og er glade i skolen?

Egen: Man skal være søde ved andre, lege med sine venner fra klassen, være en god kammerat. Man skal være stille og rolig. Ikke skændes. Have gode frikvarterer. Trøste andre, når de er kede af det. Tage hinanden med i legen. Man skal deles om tingene.

Bøgen: Legeaftaler hver dag, regler for legeaftaler, lærerne skal gå op i om børnene er glade, bruge giraf tavlen

Viben: Vigtig at man taler pænt til hinanden, giraf tavlen bruges mest til fodboldproblemer

Svalen: Vi har ikke brug for regler, det vil være bedre hvis vi lavede flere aktiviteter sammen

Eleverrådet foreslår mobilfri frikvarter også for Viben og Svalen, som et forsøg fra jul og frem til vinterferien.

3. Mikroovn – hvordan går det

Viben: Bliver ikke brugt ret meget, den er ren

Svalen: Den bliver brugt hver dag, og den er stadigvæk ren. Duksene gør den ren hver fredag.

4. Kulturuge/emneuge

Forslag og gode idéer?

Egen: Noget med at tegne og male og klippe

Bøgen: Emneforslag: Drager, biler, familie og venner, kæledyr, fritidsaktiviteter.

Morgensang rundt i byen

Svalen: Gerne udflugter – fx Uhrehøj eller museum, noget med dyr – fx Randers Regnskov, se teater og opføre teater, gåture, lave kortfilm,

Viben: Gerne noget med dyr eller Livet i Skoven eller Afrika

Elevrådet har flg. forslag: Emne omkring dyr, komme i Randers Regnskab, lave et teaterstykke. Måske kan vi søge penge, når Anders og Oskar til et elev-byrådsmøde med borgmesteren.

5. Ønsker og forslag fra klasserne

Egen: Bolde, flere basketbolde, hulahopringe og sjippetove og kridt til skolegården. Også gerne en svævebane og flere basketball-kurve.

Bøgen: Ønsker til multibanen: Højere sider, nye net, ny låge. Fodbold med snor, Wii, rundboldsæt

Viben: Fodbolde, basketbolde og streetfodbold. Nyt drengetoilet. Pigetoilet, som ikke bliver brugt af SFO.

Svalen: Hyggerum for Svalen og Viben m. fx sofaer. Når vi må være inde igen: Bolde til gym. sal.

I januar sender elevrådet seddel rundt med ønsker til indkøb

6. Evt.

I januar skal der vælges nye elevrådsrepræsentanter (undtagen Oskar og Anders)

Referat v/Anne Mette